prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, na nastavku 53. sjednice, održanom 
17.02.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva Sportskom savezu Zeničko-dobojskog kantona iz Zenice, u iznosu 
od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka) za obezbjeđivanje rada 
Komisije za raspodjelu sredstava namijenjenih sportu u 2012. godini i održavanje Izborne skupštine 
saveza. 

II. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Odluke o privremenom finansiranju Zeničko-